

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20230071etapa
Stavba: Rekonštrukcia strechy hlavnej budovy ZŠ Škultétyho Topoľčany

JKSO:
Miesto: Topoľčany

KS:
Dátum: 2.11.2023

Objednávateľ:
MESTO Topoľčany

IČO: 00311162
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
REVISTAV PB, s.r.o.

IČO: 53249950
IČ DPH:

Projektant:
Ing. arch . Miloš Marko, Topoľčany

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				85 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	0,00%	0,00	0,00
znižovaná	0,00%	85 000,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	85 000,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 21.11.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 15.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20230071etapa

Stavba: Rekonštrukcia strechy hlavnej budovy ZŠ Škultétyho Topoľčany

Miesto: **Topoľčany**

Dátum:

02.11.2023

Objednávateľ: MESTO Topoľčany

Projektant:

Ing. arch . Miloš Marko,
Topoľčany

Zhotoviteľ: REVISTAV PB, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		85 000,00	85 000,00
1	Rekonštrukcia strechy I. etapa	85 000,00	85 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy hlavnej budovy ZŠ Škultétyho Topoľčany

Objekt:

1 - Rekonštrukcia strechy I. etapa

JKSO:

Miesto: Topoľčany

KS:

Dátum: 02.11.2023

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

IČO:

00311162

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REVISTAV PB, s.r.o.

IČO:

53249950

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch . Miloš Marko, Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
DPH znížená	85 000,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

85 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 21.11.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 15.11.2023

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia strechy hlavnej budovy ZŠ Škultétyho Topoľčany

Objekt:

1 - Rekonštrukcia strechy I. etapa

Miesto: Topoľčany

Dátum: 02.11.2023

Objednávateľ: MESTO Topoľčany

Projektant: Ing. arch . Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ: REVISTAV PB, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 999,996

D HSV Práce a dodávky HSV 85 000,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 400,93

1	K	625251381	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm BAUMIT STAR - riešenie XPS, skrutkovacie kotvy	m2	77,024	30,620	2 358,47
2	K	625251382	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR - riešenie XPS, skrutkovacie kotvy	m2	68,562	33,620	2 305,050
3	K	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie XPS, skrutkovacie kotvy	m2	18,096	40,750	737,410

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 377,07

4	K	962042321	Búranie konštrukcie z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	1,152	90,980	104,809
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	25,142	12,170	305,978
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	25,142	9,100	228,792
7	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	40,500	40,500
8	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	9,000	9,500	85,500
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,142	14,100	354,502
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	377,130	0,400	150,852
11	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	25,142	11,250	282,848
12	K	979089012	Poplatok za skládku - (17 01) ostatné	t	14,263	63,000	898,569
13	K	979089212	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,879	85,000	924,715

99 Presun hmôt HSV 17,83

14	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,867	9,550	17,830
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

712 Izolácie strech, povlakové krytiny 23 180,23

15	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	859,123	1,000	859,123
----	---	-------------	--	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	987,991	0,500	493,996
17	M	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	m	1,758	14,100	24,788
18	K	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	777,036	1,000	777,036
19	K	712300841	Očistenie krytiny na strechách plochých do 10° , - 0,00200t	m2	777,036	0,420	326,355
20	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	936,147	5,000	4 680,735
21	M	953945351.S	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m	1 076,569	6,200	6 674,728
22	M	953946521	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	m	2 939,502	1,000	2 939,502
23	K	712960029	Odstránenie odvetrávacieho komínku na streche	m	20,000	6,000	120,000
24	K	712990040	Položenie separačnej vrstvy vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m	936,147	0,700	655,303
25	M	712991030	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná Controfoil, rozmery rolky l x š x hr 1350x500x0,16 mm, PE, FATRA IZOLFA	ks	982,954	1,800	1 769,317
26	K	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m2	154,760	12,100	1 872,596
27	M	979081111.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	t	1 238,080	0,140	173,331
28	M	979081121.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	t	63,452	12,000	761,424
29	K	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	t	21,600	12,200	263,520
30	M	979082121.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	t	172,800	0,140	24,192
31	M	979089112.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	t	17,496	12,200	213,451
32	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	ks	233,400	2,360	550,824

D 713

Izolácie tepelné

27 206,657

33	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	777,036	2,000	1 554,072
34	M	283720033601	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m2	792,577	4,400	3 487,339
35	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	777,036	9,000	6 993,324

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	2837200080000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 585,153	9,000	14 266,377
37	K	713500090.S	Demontáž tepelných izolácií - PUR pena hr. 35mm, konštrukcií vodorovných -0,012t	m2	777,036	0,700	543,925
38	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	287,000	1,260	361,620
721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				865,970
39	K	721210822	Demontáž odvetrania kanalizácie DN 100, -0,01705t	ks	5,000	7,000	35,000
40	K	721210823	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	5,000	8,100	40,500
41	K	721230078	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 125	ks	5,000	10,000	50,000
42	M	286630003990	Strešná vpust' sanačná s integrovanou manžetou z fólie a ochranným košom priame napojenie D 125	ks	5,000	95,640	478,200
43	K	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov	ks	5,000	2,830	14,150
44	M	429720001990	Odvetranie kanalizácie s integrovanou manžetou z fólie, s dažďovou krytkou	ks	5,000	47,800	239,000
45	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,000	1,140	9,120
D 764			Konštrukcie klampiarske				9 666,632
46	K	764430500	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	154,860	20,000	3 097,200
47	K	764430520	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m2	197,860	30,540	6 042,644
48	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	197,160	1,800	354,888
49	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	m	90,000	1,910	171,900
D 766			Konštrukcie stolárske				2 557,683
50	K	767832900	Montáž rebrikov do muriva s ochranným košom	m	9,600	20,300	194,880
51	K	553430001990	Požiarny rebrik kovový s ochranným košom , dl. 9600 mm	m	1,000	2 340,000	2 340,000
52	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	m	20,000	1,140	22,800
D 21-M			Elektromontáže				12 292,00
53	K	2100900	Elektroinštalácia - bleskozvod	sub	1,000	12 292,000	12 292,000
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				435,00
54	K	HZS000211	Stavebno montážne práce - vyčistenie strešných prestupov, pomocné a nemerateľné práce	hod	25,000	17,400	435,000

ZADANIE (celkovú cenu vložiť do hárku 1- Rekonštrukcia strechy- Elektromontáže položka č.53)

Stavba: Rekonštrukcia strechy hlavnej budovy -ZŠ Škultetyho - I.ETAPA

Objekt:

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: REVISTAV PB, s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Topoľčany, ul. Škultetyho

Dátum: 11. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

11 M Bleskozvod

1	921	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	110,000	1,00	110,00
2	354	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	104,500	1,80	188,10
3	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	65,000	1,50	97,50
4	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	40,040	2,00	80,08
5	921	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	280,000	1,10	308,00
6	354	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	280,000	2,10	588,00
7	921	210220102	Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi d 8 mm	m	350,000	7,25	2537,50
8	156	1561522500	Drôt AlMgSi d 8mm	kg	50,000	10,00	500,00
9	921	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	50,000	2,70	135,00
10	311	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	50,000	0,14	7,00
11	354	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	50,000	1,10	55,00
13	921	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	26,000	2,30	59,80
14	354	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS01	ks	26,000	1,60	41,60
15	921	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	156,000	1,60	249,60
16	354	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	156,000	1,00	156,00
17	921	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	15,000	2,30	34,50
18	354	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	15,000	1,10	16,50
19	921	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	13,000	2,30	29,90
20	354	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	13,000	2,10	27,30
21	921	210220249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11	ks	4,000	3,00	12,00
22	354	354410005600.S	Svorka FeZn D=50-140 mm na potrubie označenie ST 10	ks	4,000	3,00	12,00
46	921	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB	ks	13,000	1,45	18,85
47	354	354410005800.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU	ks	13,000	0,60	7,80
50	921	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	18,000	2,30	41,40
51	354	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	18,000	1,40	25,20
48	921	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	39,000	1,40	54,60
49	354	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	39,000	1,40	54,60
23	921	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	13,000	10,10	131,30

ZADANIE (celkovú cenu vložiť do hárku 1- Rekonštrukcia strechy- Elektromontáže položka č.53)

Stavba: Rekonštrukcia strechy hlavnej budovy -ZŠ Škultetyho - I.ETAPA

Objekt:

Objednávateľ: mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: REVISTAV PB, s.r.o.

Miesto: Topoľčany, ul. Škultetyho

Spracoval:

Dátum: 11. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	354	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	13,000	11,00	143,00
25	921	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	26,000	4,00	104,00
26	354	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	26,000	3,00	78,00
27	921	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	39,000	18,30	713,70
28	354	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	39,000	20,10	783,90
29	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	13,000	1,40	18,20
30	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	13,000	2,80	36,40
31	921	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	13,000	2,00	26,00
32	R	PM	Podružný materiál	%	30,000	3,00	90,00
33	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	81,250	1,00	81,25

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

34	946	460030123.S	Rezanie spáry asfaltových a betónových povrchov	m	20,000	8,00	160,00
35	946	460030124	Búranie živých a betónových povrchov	m2	12,000	70,00	840,00
36	946	460070104.S	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 4	ks	13,000	113,00	1469,00
37	946	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	160,000	8,10	1296,00
38	946	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	160,000	2,00	320,00
39	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	73,420	1,00	73,42

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

40	HZS	HZS	Demontáž bleskozvod	hod	6,000	50,00	300,00
45	HZS	HZS-001	Revízie	hod	18,000	10,00	180,00

Celkom

12292,00